令和○年○○月○○日

株式会社　○○○○
○○○　○○○○

株式会社　○○○○
○○○　○○○○


取引条件についてのご回答


拝啓　○○の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、この度の貴社のご依頼につきまして、社内にて検討をさせて頂きました。貴社に限らず弊社もまた、昨今の厳しい経済状況下に置かれていることには変わりなく、経営に際しての余裕があると申し上げることは出来ません。しかしながら、長年に渡る取引を通じた貴社に対する信用ならびに貴社の経営努力を踏まえた上で、今回につきましては以下、ご提示頂きました通りの条件にて了承させて頂くことと致します。

弊社と致しましても、ぜひとも引き続き貴社と取引致したく存じますので、今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

１．○○○○○○○○○○○○
２．○○○○○○○○○○○○
３. ○○○○○○○○○○○○

以上

